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UNIVERSIDAD PÚBLICA DE EL ALTO
Creado por Ley 2115 del 5 de septiembre de 2000 y Autónoma por Ley 2556 del 12 de noviembre de 2003

DECLARACIÓN JURADA
DE ACTIVIDAD LABORAL Y CARGA HORARIA

(Valido únicamente para Convocatoria a Docencia Universitaria)
En observancia a la Convocatoria de la Carrera de………………………………………………….…………. de la Universidad Pública de El Alto de fecha ……………………………. y para conocimiento de las Instancias de Gobierno Universitario y en su caso de la Comisión Sumarial Universitaria y Tribunal de Procesos Universitarios, en forma voluntaria y sin que medie presión u otro vicio en mi consentimiento, declaro que a la fecha, desarrollo las siguientes actividades:
ACTIVIDAD ACADÉMICA (DOCENTE)
	№
	INSTITUCIÓN O UNIVERSIDAD
	CARRERA O PROGRAMA
	ACTIVIDAD ACADÉMICA
	CARGA HORARIA / MES
	HORARIOS

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	


ACTIVIDAD EXTRAUNIVERSITARIA
	№
	INSTITUCIÓN PÚBLICA O PRIVADA
	NIVEL - CARGO
	TIPO DE ACTIVIDAD
	TOTAL HORAS EXTRAUNIVERSITARIO / MES
	HORARIO DE TRABAJO

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	


PROFESIONAL JUBILADO
	№
	INSTITUCIÓN PÚBLICA O PRIVADA
	NIVEL - CARGO
	FECHA DE JUBILACIÓN
	NUEVA ACTIVIDAD EN OTRA  INSTITUCIÓN PÚBLICA O PRIVADA

	1
	
	
	
	


A tiempo de presentar mi postulación a la presente convocatoria, JURO que la información anterior es cierta y evidente y declaro no tener ninguna incompatibilidad de la carga horaria que impida el óptimo desarrollo de las actividades académicas.

Es cuanto firmo en señal de constancia legal, aceptando que el mismo pueda ser usado con toda validez, ante las instancias de gobierno universitario de la UPEA, la Comisión Sumarial Universitaria y el Tribunal de Procesos Universitarios de la UPEA. 

Hago esta declaración en honor a la verdad y para fines legales correspondientes en la Ciudad de El Alto a los …………… días del mes de…………………………..……… del año 20…….….

Firma:……………………………………………………………………
Nombre(s) y Apellidos:……………………………….………………….…
Cedula de Identidad N°:…………………………………………………….
Resol. HCU № 21/2009


